



Wołomin, dnia 12.03.2020 r.

Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.9.2020**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1:

SIWZ rozdział 3.1. i OPZ część I "zabezpieczenie centralne" w zakresie aktualizacji posiadanego przez Zamawiającego urządzenia FortiGate-600D o zapewnienie pracy w trybie HA. W celu zestawienia prawidłowo działającego klastra HA Wykonawca wskazuje, iż wymagane jest posiadanie dwóch identycznych urządzeń wraz z kompletem serwisów. Zgodnie z oficjalnymi dokumentami producenta Fortinet, urządzenia FortiGate-600D uzyskały już status EOO(End Of Order - ostatnia możliwa data zakupu takiego urządzenia) z datą 14.10.2019. Dlatego też, prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dopuści upgrade posiadanego urządzenia FortGate-600D do najnowszej wersji sprzętowej FortGate-600E wraz z kompletem wymaganych przez zamawiającego serwisów na okres 36 miesięcy oraz zapewnienia pracy w trybie HA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

SIWZ - Pytanie ogólne do oświadczeń w zakresie "zabezpieczenie centralne", "centralne zarządzanie UTM" W związku z wymogiem postawionym przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Oświadczenia Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii telefonicznej). Wykonawca informuje, iż producent Fortinet ani Autoryzowany Dystrybutor nie wystawiają takich oświadczeń w związku z tym prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dopuści oświadczenia własne Wykonawcy potwierdzające o gotowości świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3:

SIWZ Rozdział 3.1., ust. Informacje Szczegółowe Dotyczące Realizacji Zamówienia pt. 3 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby szczegółowa specyfikacja techniczna wszystkich

elementów jednostkowych przedmiotu zamówienia składana na wezwanie Zamawiającego była przekazana wyłącznie w języku angielskim, jeśli producent nie posiada wersji polskiej.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szlachetka
ZASTĘPCA BURMISTRZA